
WÓJT GMINY 
97-515 MAbŁOWICE 

Pow, radomszczański
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 90/2023

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt y 
B ogusław ' utkowc



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 listopada 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 336 680,00 9 136,00 345 816,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 -6 000,00 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 -6 000,00 42 000,00

Własne 48 000,00 -6 000,00 42 000,00

85216 Zasiłki stałe 144 000,00 -6 200,00 137 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 -6 200,00 135 800,00

Własne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 645,00 21 336,00 126 981,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 600,00 21 336,00 123 936,00

Własne 102 600,00 21 336,00 123 936,00

855 Rodzina 1 958 195,00 26 395,00 1 984 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 918 741,00 26 395,00 1 945 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 907 652,00 26 395,00 1 934 047,00

Zlecone 1 907 652,00 26 395,00 1 934 047,00

Razem: 27 723 018,30 35 531,00 27 758 549,30

Wójt g! |: 7 
Bogusław

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 400 675,61 0,00 1 400 675,61
01095 Pozostała działalność 1 053 969,93 0,00 1 053 969,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 887,77 -18,00 8 869,77

Zlecone 8 887,77 -18,00 8 869,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00

Zlecone 0,00 18,00 18,00

600 Transport i łączność 5 237 810,66 0,00 5 237 810,66
60016 Drogi publiczne gminne 1 272 239,00 9 000,00 1 281 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 150,00 5 000,00 234 150,00

Własne 229 150,00 5 000,00 234 150,00

4270 Zakup usług remontowych 993 224,00 4 000,00 997 224,00

Własne 993 224,00 4 000,00 997 224,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 012 593,46 -9 000,00 1 003 593,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 441,31 -9 000,00 153 441,31

Własne 162 441,31 -9 000,00 153 441,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 981,39 0,00 194 981,39
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 281,39 0,00 127 281,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 681,39 -2 000,00 70 681,39

Własne 72 681,39 -2 000,00 70 681,39

4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00

Własne 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 1 000,00 8 500,00

Własne 7 500,00 1 000,00 8 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 700,00 0,00 67 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -3 000,00 54 000,00

Własne 57 000,00 -3 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 5 600,00 3 000,00 8 600,00

Własne 5 600,00 3 000,00 8 600,00

750 Administracja publiczna 3 880 153,92 0,00 3 880 153,92

BeSTia Strona 1 z 3



75011 Urzędy wojewódzkie 69 837,00 0,00 69 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 308,34 -140,43 2 167,91

Zlecone 2 308,34 -140,43 2 167,91

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 140,43 6 140,43

Zlecone 6 000,00 140,43 6 140,43
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 000,00 -7 000,00 265 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -7 000,00 253 000,00
Własne 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 386 391,34 2 400,00 3 388 791,34
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 700,00 4 000,00 19 700,00

Własne 15 700,00 4 000,00 19 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 941,00 1 000,00 24 941,00

Własne 23 941,00 1 000,00 24 941,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

Własne 3 500,00 -1 500,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 100,00 6 900,00

Własne 8 000,00 -1 100,00 6 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 076,00 4 000,00 33 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 076,00 4 000,00 19 076,00
Własne 15 076,00 4 000,00 19 076,00

75095 Pozostała działalność 122 849,58 600,00 123 449,58

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49 000,00 3 600,00 52 600,00
Własne 49 000,00 3 600,00 52 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 049,58 -1 000,00 26 049,58
Własne 27 049,58 -1 000,00 26 049,58

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 105 401,93 0,00 105 401,93
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 101,93 0,00 95 101,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 2 353,00 22 553,00

Własne 20 200,00 2 353,00 22 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 901,93 -2 353,00 14 548,93

Własne 16 901,93 -2 353,00 14 548,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 959,87 0,00 1 815 959,87
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 050,00 2 000,00 43 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00
Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 007,93 -2 000,00 310 007,93

BeSTia Strona 2 z 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 151,00 951,00
Własne 800,00 151,00 951,00

4260 Zakup energii 151 800,00 -2 000,00 149 800,00

Własne 151 800,00 -2 000,00 149 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -151,00 349,00

Własne 500,00 -151,00 349,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 504,58 0,00 1 352 504,58
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 989 869,46 -1 500,00 988 369,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 -800,00 660,00

Własne 1 460,00 -800,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -700,00 2 500,00

Własne 3 200,00 -700,00 2 500,00

92195 Pozostała działalność 236 635,12 1 500,00 238 135,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00

Własne 8 000,00 1 500,00 9 500,00

926 Kultura fizyczna 87 034,14 0,00 87 034,14
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 972,71 0,00 39 972,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 672,71 -370,00 27 302,71

Własne 27 672,71 -370,00 27 302,71

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 370,00 1 870,00

Własne 1 500,00 370,00 1 870,00

Razem: 22 391 895,89 0,00 22 391 895,89

Wójt a 
Bogusław Wffntkow sk

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 90/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 345 864,54 0,00 5 345 864,54
80101 Szkoły podstawowe 4 294 835,63 -1 100,00 4 293 735,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 521,00 -5 300,00 665 221,00

Własne 670 521,00 -5 300,00 665 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 928,87 -2 000,00 546 928,87

Własne 548 928,87 -2 000,00 546 928,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 910,76 -2 000,00 58 910,76

Własne 60 910,76 -2 000,00 58 910,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 300,00 700,00

Własne 2 000,00 -1 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 500,00 46 500,00

Własne 44 000,00 2 500,00 46 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

Własne 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -1 400,00 2 600,00

Własne 4 000,00 -1 400,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 624,29 -500,00 12 124,29

Własne 12 624,29 -500,00 12 124,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 177 505,00 12 400,00 2 189 905,00

Własne 2 177 505,00 12 400,00 2 189 905,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 379,98 1 100,00 417 479,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 038,00 7 000,00 161 038,00

Własne 154 038,00 7 000,00 161 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 172,00 -3 000,00 28 172,00

Własne 31 172,00 -3 000,00 28 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 943,00 -300,00 2 643,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 2 943,00 -300,00 2 643,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00
Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -800,00 1 200,00

Własne 2 000,00 -800,00 1 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 220,00 -300,00 1 920,00

Własne 2 220,00 -300,00 1 920,00

Razem: 5 345 864,54 0,00 5 345 864,54

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 90/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 811 688,56 0,00 811 688,56

80104 Przedszkola 809 270,56 0,00 809 270,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 050,00 500,00 26 550,00

Własne 26 050,00 500,00 26 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 297,00 2 200,00 213 497,00

Własne 211 297,00 2 200,00 213 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 621,68 170,00 9 791,68

Własne 9 621,68 170,00 9 791,68

4260 Zakup energii 10 000,00 2 830,00 12 830,00

Własne 10 000,00 2 830,00 12 830,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00

Własne 7 500,00 500,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00

Własne 1 000,00 -600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -400,00 1 600,00

Własne 2 000,00 -400,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 938,00 -3 700,00 340 238,00

Własne 343 938,00 -3 700,00 340 238,00

Razem: 811 688,56 0,00 811 688,56

W ójt 
Bogusław

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 90/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 700 126,34 9136,00 1 709 262,34

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 500,00 -6 000,00 55 500,00

3110 Świadczenia społeczne 61 500,00 -6 000,00 55 500,00

Własne 61 500,00 -6 000,00 55 500,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 -6 200,00 135 800,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00

Własne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 754,29 21 336,00 798 090,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 278,09 10 000,00 547 278,09

Własne 537 278,09 10 000,00 547 278,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 133,73 1 746,00 89 879,73

Własne 88 133,73 1 746,00 89 879,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 061,46 245,00 7 306,46

Własne 7 061,46 245,00 7 306,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 545,00 1 000,00 20 545,00

Własne 19 500,00 1 000,00 20 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 199,14 7 195,00 52 394,14

Własne 45 199,14 7 195,00 52 394,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 260,00 150,00 4 410,00

Własne 4 260,00 150,00 4 410,00

855 Rodzina 2 145 309,63 26 395,00 2 171 704,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 911 741,00 26 395,00 1 938 136,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 385,44 14 603,15 1 762 988,59

Zlecone 1 748 385,44 14 603,15 1 762 988,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 125,61 11 691,85 128 817,46

Zlecone 117 125,61 11 691,85 128 817,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 921 935,97 35 531,00 3 957 466,97

BeSTia Strona 2 z 2


